
 
 

POSTANOWIENIE NR 227/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kamienna Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Kamienna Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 227/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Obsługi Jednostek Gminy Miejskiej 

Kamienna Góra, ul. Lubawska 8, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Stefania Maria Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sędzisław 

2. Monika Florczak, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA (uzupełnienie 
składu), zam. Kamienna Góra 

3. Zofia Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

4. Kornel Michał Kozaczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

5. Magdalena Bożena Markiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

6. Barbara Agnieszka Oleksy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

7. Radosław Sujecki, zgłoszony przez KWW RAZEM-KG, zam. Lubawka 

8. Dawid Maciej Sura, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Kamienna Góra 

9. Ewelina Wnuk, zgłoszona przez KWW JANUSZA CHODASEWICZA 
„LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

10. Krzysztof Andrzej Ziaja, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

11. Tomasz Żywicki, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SŁAWIŃSKIEGO, 
zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Tkactwa, ul. Plac Wolności 11, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Anna Marzena Baran, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Kamienna 
Góra 

2. Beata Iwona Burghardt, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA (uzupełnienie 
składu), zam. Janiszów 

3. Wanda Cecylia Golasińska, zgłoszona przez KWW JANUSZA 
CHODASEWICZA „LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

4. Dorota Ewa Góra, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SŁAWIŃSKIEGO, 
zam. Kamienna Góra 

5. Joanna Agnieszka Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

6. Renata Elżbieta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

7. Katarzyna Grażyna Mitro, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

8. Paulina Natalia Ryba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błażkowa 

9. Jadwiga Soja, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna Góra 

10. Katarzyna Zofia Starek, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

11. Patrycja Jolanta Ziółkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna 
Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Spółka Mieszkaniowa Sp. z o. o. (baza), 

ul. Władysława Broniewskiego 13, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Mariola Monika Borys, zgłoszona przez KWW MARIUSZ, zam. Kamienna 
Góra 

2. Sylwester Rajmund Bukowski, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

3. Marta Ewelina Cieśla, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Kamienna 
Góra 

4. Irena Regina Filip, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

5. Alina Maria Gawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

6. Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KWW JANUSZA CHODASEWICZA 
„LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

7. Halina Kumorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna Góra 

8. Karolina Maria Mazur, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Kamienna Góra 

9. Zdzisława Barbara Ziętek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jeleniogórska 7, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Danuta Janina Gajownik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

2. Katarzyna Gawrońska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

3. Pelagia Góra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

4. Anna Zofia Kitlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

5. Monika Kolat, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SŁAWIŃSKIEGO, 
zam. Kamienna Góra 

6. Ryszard Stanisław Kotowicz, zgłoszony przez KWW JANUSZA 
CHODASEWICZA „LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

7. Bożena Maciąg, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Kamienna Góra 

8. Sylwia Izabela Plata, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna Góra 

9. Sylwia Beata Rembiasz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Plac Kościelny 1, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Bogusława Krystyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Kamienna Góra 

2. Natalia Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

3. Iwona Barbara Gołębiowska, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna 
Góra 

4. Wioleta Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Przedwojów 

5. Katarzyna Ewa Nowicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

6. Ewelina Anna Obidowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 
SŁAWIŃSKIEGO, zam. Kamienna Góra 

7. Lilla Słowińska, zgłoszona przez KWW JANUSZA CHODASEWICZA 
„LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

8. Paulina Monika Turlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

9. Joanna Kazimiera Winiarska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

10. Katarzyna Sandra Zarzycka, zgłoszona przez KWW JANUSZA 
CHODASEWICZA „LEPSZE MIASTO” (uzupełnienie składu), zam. Kamienna 
Góra 

11. Przemysław Stanisław Zięciak, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Dominika Bręśkiewicz, zgłoszona przez KWW JANUSZA CHODASEWICZA 
„LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

2. Elżbieta Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

3. Artur Andrzej Janik, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Kamienna 
Góra 

4. Magdalena Maria Kurnyta, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Kamienna Góra 

5. Malwina Sandra Marmuszewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ, 
zam. Kamienna Góra 

6. Michał Jan Stołpiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

7. Katarzyna Szopniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna 
Góra 

8. Urszula Urbanik, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SŁAWIŃSKIEGO, 
zam. Kamienna Góra 

9. Małgorzata Węglowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących, 

ul. Romualda Traugutta 2, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Halina Banach, zgłoszona przez KWW JANUSZA CHODASEWICZA 
„LEPSZE MIASTO” (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

2. Mirosława Czekaj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Kamienna Góra 

3. Krystyna Filipek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

4. Elżbieta Kabała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

5. Ewa Kaczor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

6. Krzysztof Marek Kiełbasa, zgłoszony przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Czadrów 

7. Teresa Rudzka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SŁAWIŃSKIEGO, 
zam. Kamienna Góra 

8. Magda Dagmara Toroń, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

9. Maria Teresa Wiśniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

10. Halina Zdanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna Góra 

11. Katarzyna Pelagia Ziemiańska, zgłoszona przez KWW JANUSZA 
CHODASEWICZA „LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 58-400 Kamienna 

Góra: 
 

1. Robert Leon Czyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

2. Gabriela Ewa Grabowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 
SŁAWIŃSKIEGO, zam. Kamienna Góra 

3. Marta Konopka, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Marciszów 

4. Paweł Robert Konopka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Marciszów 

5. Karolina Ladenberger, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

6. Arkadiusz Adam Niedźwiedzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

7. Arkadiusz Krzysztof Rymer, zgłoszony przez KWW MARIUSZ, 
zam. Kamienna Góra 

8. Irena Dorota Rzanny, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Kamienna 
Góra 

9. Anna Sobiechowska, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna Góra 

10. Karolina Magdalena Werstak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

11. Małgorzata Agnieszka Żuk-Kawa, zgłoszona przez KWW JANUSZA 
CHODASEWICZA „LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o. o. 

w Kamiennej Górze, ul. Janusza Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Agnieszka Beata Guzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

2. Arkadiusz Kurnyta, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kamienna Góra 

3. Lidia Katarzyna Ojer, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Kamienna 
Góra 

4. Andrzej Krzysztof Polewski, zgłoszony przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Kamienna Góra 

5. Agnieszka Żaneta Słowińska, zgłoszona przez KWW JANUSZA 
CHODASEWICZA „LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

6. Aleksandra Szywalska-Kozielec, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 
SŁAWIŃSKIEGO, zam. Kamienna Góra 

7. Marian Julian Zegan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o., 

ul. Bohaterów Getta 10, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Patrycja Joanna Jaroszewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Kamienna Góra 

2. Elżbieta Milewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

3. Anna Bożena Stech, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SŁAWIŃSKIEGO, 
zam. Kamienna Góra 

4. Julia Katarzyna Tępińska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

5. Iwona Małgorzata Wągrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 227/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kamienna Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Kamienna Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 227/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Obsługi Jednostek Gminy Miejskiej 

Kamienna Góra, ul. Lubawska 8, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Stefania Maria Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sędzisław 

2. Monika Florczak, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA (uzupełnienie 
składu), zam. Kamienna Góra 

3. Zofia Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

4. Kornel Michał Kozaczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

5. Magdalena Bożena Markiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

6. Barbara Agnieszka Oleksy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

7. Radosław Sujecki, zgłoszony przez KWW RAZEM-KG, zam. Lubawka 

8. Dawid Maciej Sura, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Kamienna Góra 

9. Ewelina Wnuk, zgłoszona przez KWW JANUSZA CHODASEWICZA 
„LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

10. Krzysztof Andrzej Ziaja, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

11. Tomasz Żywicki, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SŁAWIŃSKIEGO, 
zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Tkactwa, ul. Plac Wolności 11, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Anna Marzena Baran, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Kamienna 
Góra 

2. Beata Iwona Burghardt, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA (uzupełnienie 
składu), zam. Janiszów 

3. Wanda Cecylia Golasińska, zgłoszona przez KWW JANUSZA 
CHODASEWICZA „LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

4. Dorota Ewa Góra, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SŁAWIŃSKIEGO, 
zam. Kamienna Góra 

5. Joanna Agnieszka Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

6. Renata Elżbieta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

7. Katarzyna Grażyna Mitro, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

8. Paulina Natalia Ryba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błażkowa 

9. Jadwiga Soja, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna Góra 

10. Katarzyna Zofia Starek, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

11. Patrycja Jolanta Ziółkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna 
Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Spółka Mieszkaniowa Sp. z o. o. (baza), 

ul. Władysława Broniewskiego 13, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Mariola Monika Borys, zgłoszona przez KWW MARIUSZ, zam. Kamienna 
Góra 

2. Sylwester Rajmund Bukowski, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

3. Marta Ewelina Cieśla, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Kamienna 
Góra 

4. Irena Regina Filip, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

5. Alina Maria Gawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

6. Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KWW JANUSZA CHODASEWICZA 
„LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

7. Halina Kumorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna Góra 

8. Karolina Maria Mazur, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Kamienna Góra 

9. Zdzisława Barbara Ziętek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jeleniogórska 7, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Danuta Janina Gajownik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

2. Katarzyna Gawrońska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

3. Pelagia Góra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

4. Anna Zofia Kitlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

5. Monika Kolat, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SŁAWIŃSKIEGO, 
zam. Kamienna Góra 

6. Ryszard Stanisław Kotowicz, zgłoszony przez KWW JANUSZA 
CHODASEWICZA „LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

7. Bożena Maciąg, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Kamienna Góra 

8. Sylwia Izabela Plata, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna Góra 

9. Sylwia Beata Rembiasz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Plac Kościelny 1, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Bogusława Krystyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Kamienna Góra 

2. Natalia Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

3. Iwona Barbara Gołębiowska, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna 
Góra 

4. Wioleta Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Przedwojów 

5. Katarzyna Ewa Nowicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

6. Ewelina Anna Obidowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 
SŁAWIŃSKIEGO, zam. Kamienna Góra 

7. Lilla Słowińska, zgłoszona przez KWW JANUSZA CHODASEWICZA 
„LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

8. Paulina Monika Turlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

9. Joanna Kazimiera Winiarska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

10. Katarzyna Sandra Zarzycka, zgłoszona przez KWW JANUSZA 
CHODASEWICZA „LEPSZE MIASTO” (uzupełnienie składu), zam. Kamienna 
Góra 

11. Przemysław Stanisław Zięciak, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Dominika Bręśkiewicz, zgłoszona przez KWW JANUSZA CHODASEWICZA 
„LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

2. Elżbieta Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

3. Artur Andrzej Janik, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Kamienna 
Góra 

4. Magdalena Maria Kurnyta, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Kamienna Góra 

5. Malwina Sandra Marmuszewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ, 
zam. Kamienna Góra 

6. Michał Jan Stołpiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

7. Katarzyna Szopniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna 
Góra 

8. Urszula Urbanik, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SŁAWIŃSKIEGO, 
zam. Kamienna Góra 

9. Małgorzata Węglowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących, 

ul. Romualda Traugutta 2, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Halina Banach, zgłoszona przez KWW JANUSZA CHODASEWICZA 
„LEPSZE MIASTO” (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

2. Mirosława Czekaj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Kamienna Góra 

3. Krystyna Filipek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

4. Elżbieta Kabała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

5. Ewa Kaczor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

6. Krzysztof Marek Kiełbasa, zgłoszony przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Czadrów 

7. Teresa Rudzka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SŁAWIŃSKIEGO, 
zam. Kamienna Góra 

8. Magda Dagmara Toroń, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

9. Maria Teresa Wiśniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

10. Halina Zdanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna Góra 

11. Katarzyna Pelagia Ziemiańska, zgłoszona przez KWW JANUSZA 
CHODASEWICZA „LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 58-400 Kamienna 

Góra: 
 

1. Robert Leon Czyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

2. Gabriela Ewa Grabowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 
SŁAWIŃSKIEGO, zam. Kamienna Góra 

3. Marta Konopka, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Marciszów 

4. Paweł Robert Konopka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Marciszów 

5. Karolina Ladenberger, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

6. Arkadiusz Adam Niedźwiedzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

7. Arkadiusz Krzysztof Rymer, zgłoszony przez KWW MARIUSZ, 
zam. Kamienna Góra 

8. Irena Dorota Rzanny, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Kamienna 
Góra 

9. Anna Sobiechowska, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Kamienna Góra 

10. Karolina Magdalena Werstak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

11. Małgorzata Agnieszka Żuk-Kawa, zgłoszona przez KWW JANUSZA 
CHODASEWICZA „LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o. o. 

w Kamiennej Górze, ul. Janusza Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Agnieszka Beata Guzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

2. Arkadiusz Kurnyta, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kamienna Góra 

3. Lidia Katarzyna Ojer, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Kamienna 
Góra 

4. Andrzej Krzysztof Polewski, zgłoszony przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Kamienna Góra 

5. Agnieszka Żaneta Słowińska, zgłoszona przez KWW JANUSZA 
CHODASEWICZA „LEPSZE MIASTO”, zam. Kamienna Góra 

6. Aleksandra Szywalska-Kozielec, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 
SŁAWIŃSKIEGO, zam. Kamienna Góra 

7. Marian Julian Zegan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o., 

ul. Bohaterów Getta 10, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Patrycja Joanna Jaroszewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Kamienna Góra 

2. Elżbieta Milewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

3. Anna Bożena Stech, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SŁAWIŃSKIEGO, 
zam. Kamienna Góra 

4. Julia Katarzyna Tępińska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

5. Iwona Małgorzata Wągrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

 

 


